
REZULTATET E PROVIMIT: MENAXHIMI I KUALITETIT 

AFATI I TETORIT 2017 

NR. REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID POENAT NOTA 

1 DARDAN BAJRA 140307210 45 KONSULTIME 

2 FLORITA KRASNIQI 1241155 40 KONSULTIME 

 

REZULTATET E PROVIMIT: MENAXHIMI I SHERBIMIT ME TEKNOLOGJI INFORMATIVE-MSHTI 

AFATI I TETORIT 2017 

NR. REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID POENAT NOTA 

1 BAJRAMSHAH QENGAJ 140307031 50 KONSULTIME 

2 ROZAF SOPI 130307093 38 - 

3 KRENARE BUSHAJ 140307025 36 - 

4 BLERTIM KOLUKAJ 130307186 31 - 

5 FRESKIM NIXHA 130307061 29 - 

6 MIMOZA SHABANDULLA 130307020 25 - 

7 GJYLE KUKAJ 12410049 21 - 

8 TAULANT ROBAJ 1141143 18 - 

9 FATOS MOLLAKUQE 1141056 17 - 

10 ARBEN EMINI 130307150 10 - 

11 EDONA KABASHI 130307063 ABSTENIM - 

 

REZULTATET E PROVIMIT: MENAXHIMI I SIGURISE NE INTERNET-MSI 

AFATI I TETORIT 2017 

NR. REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID POENAT NOTA 

1 BAJRAMSHAH QENGAJ 140307031 80 8 

2 MIMOZA SHABANDULLA 130307020 75 7 

3 ROZAF SOPI 130307093 70 7 

4 GJYLE KUKAJ 1241049 70 7 

5 LIRIM KRASNIQI 130307181 67 7 

6 KRENARE BUSHAJ 140307025 60 6 

7 SHERIFE SUSURI 130307092 54 6 

8 DIONIS FISHEKQIU 130307032 50 KONSULTIME 

9 ARBEN EMINI 130307150 45 KONSULTIME 

10 YLBERINA SHALAJ 1141076 45 KONSULTIME 

11 FLORITA KRASNIQI 1241155 45 KONSULTIME 

12 ARTAN KOKOLLARI 140307244 35 - 

13 ARDIAN SALLAUKA 130307018 35 - 

14 BLERTA KASTRATI 1141159 30 - 

15 ARLIND KASTRATI 130307088 30 - 



REZULTATET E PROVIMIT: PROGRAMIMI PER SISTEME 

AFATI I TETORIT 2017 

NR. REN EMRI DHE MBIEMRI NR. ID POENAT NOTA 

1 KORAB KRRABAJ 1240170 50 KONSULTIME 

 

 

 


